
I miejsce Natalii Godyńskiej
na IV Biennale Medalierstwa

W dniach 23 – 30 września miało miejsce IV
Biennale Medalierstwa w PLSP w Warszawie,
zorganizowane  jako  warsztaty  będące
jednocześnie  finałem  dwuetapowego
ogólnopolskiego  konkursu  medalierskiego
dla uczniów liceów plastycznych.

fot. nagrodzona praca N. Godyńskiej

Naszą szkołę reprezentowały absolwentki: Natalia Godyńska i
Wiktoria Marucha, które zakwalifikowano poprzez wybór ich prac
podczas I etapu konkursu w kwietniu bieżącego roku, a one były
wówczas jeszcze uczennicami kl. IV a.

Medale, które brały udział w konkursie przygotowane zostały
pod kierunkiem nauczycielki rzeźby pani Agnieszki Kasprzak.
Zostały  zaprojektowane  i  wykonane  najpierw  w  plastelinie,
następnie formy negatywowe – w silikonie, a na koniec pozytywy
gipsowe awersów i rewersów – w gipsie ceramicznym.

W  czasie  pięciu  dni  warsztatów  uczniowie  z  sześciu  szkół
plastycznych wykonali medale – awersy i rewersy z liternictwem
w plastelinie na temat “Piękno i sport”.

Ostatniego dnia Jury konkursowe przyznało nagrody uczestnikom.

Nasza  absolwentka  Natalia  Godyńska  otrzymała  nagrodę  za  I

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/i-miejsce-natalii-godynskiej-na-iv-biennale-medalierstwa/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/i-miejsce-natalii-godynskiej-na-iv-biennale-medalierstwa/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/Nagrodzona-praca.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/SDC12200-podpis-2.jpg


miejsce.

Serdecznie gratulujemy sukcesu!

N. Godynska,
awers

N. Godynska,
rewers

W. Marucha,
awers

W. Marucha,
rewers

Wystawa  w  galerii  A10  –
Agnieszka Mitura

Wernisaż
3 listopada 2022 (czwartek), godz. 16.00

Galeria A10
ul. Muzyczna 10a, Lublin

Agnieszka Mitura ukończyła Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych
im.  C.  K  Norwida  w  Lublinie.  Następnie  podjęła  studia  w
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Instytucie  Wychowania  Artystycznego  UMCS.Członek  Związku
Polskich Artystów Plastyków. W swojej twórczości od wielu lat
skupia się na pejzażu. Pracuje głównie w technice olejnej.
Stypendystka Prezydenta Miasta Lublin w dziedzinie kultury. W
Kazimierzu Dolnym prowadzi autorską galerię sztuki.

Walenty Wróblewski – Obrazy

Wernisaż
20 października 2022 (czwartek), godz. 16.00

Galeria A10
ul. Muzyczna 10a, Lublin

Wystawa czynna od 20 października do 2 listopada 2022 roku.

Walenty Wróblewski
Urodzony w 1954 roku w Bielsku Podlaskim. W roku 1974 ukończył
Państwowe  Liceum  Sztuk  Plastycznych  w  Supraślu.  Studia  w
Instytucie Wychowania Artystycznego UMCS w Lublinie. Dyplom z
malarstwa uzyskał w roku 1978 w pracowni wykładowcy Andrzeja
Kołodziejka.
W roku 1983 został zatrudniony na Wydziale Artystycznym UMCS w
Lublinie, gdzie pracuje do dzisiaj w Instytucie Sztuk Pięknych
w Katedrze Malarstwa i Rysunku na stanowisku profesora.
Laureat kilkunastu nagród i wyróżnień. W roku 1996 oraz 2016
otrzymał Medal Prezydenta Miasta Lublina. Stypendysta Ministra
Kultury i Sztuki w latach 1986-87,1990-91 oraz Rektora UMCS.
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Laureat Artystycznej Nagrody Województwa Lubelskiego w 1994
oraz 2013.
Zorganizował  58  wystaw  indywidualnych  oraz  uczestniczył  w
ponad 150 wystawach zbiorowych w kraju i za granicą.
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Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 100 KB

Dzień Edukacji Narodowej
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Lubelskie  impresje  –
warsztaty  szlachetnej
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techniki fotografii

Warsztaty
„Lubelskie impresje” – warsztaty zapoznające z techniką gumy
chromianowej.

Termin: 19–21 października 2022 r.
Miejsce: Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie
Prowadzenie: Michał Nieć, nauczyciel fotografii z PLSP
im. Jana Matejki w Wiśniczu

Na warsztaty zapraszamy nauczyciela z dwójką uczniów.
Z  uwagi  na  ograniczoną  liczbę  miejsc  decyduje  kolejność
zgłoszeń.

Dokumenty
Pismo wiodac̨e
Program warsztatoẃ
Formularz zgłoszeniowy
Oświadczenie o przeniesieniu praw
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Dorota  i  Julia  na  plenerze
dla najzdolniejszych

XXVIII  Ogólnopolski  Plener  Rysunkowo-
Malarski  im.  Krystyny  Drążkiewicz  dla
najzdolniejszych uczniów najstarszych klas
liceów plastycznych „Rychwał 2022” – trwał
od 12 do 24 września 2022 roku.

Organizatorami byli Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie,
Stowarzyszenie na rzecz Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych
w  Kościelcu  „w  Koło  sztuki”  oraz  Państwowe  Liceum  Sztuk
Plastycznych  w  Kościelcu  –  przy  współpracy  z  wykładowcami
Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu.

W  plenerze  brało  udział  47  uczniów  z  25  średnich  szkół
plastycznych.

Z ramienia PLSP im. C. K. Norwida wzięły w nim udział dwie
uczennice kl. 4C – Dorota Zarucka i Julia Maksymiuk.

W konkursie dodatkowym, w kategorii rysunku, Dorota otrzymała
II miejsce.

Zachęcamy  do  obejrzenia  fotorelacji  i  przeczytania  tekstu
Julki :))

Pisze Julka:

Od 12 do 24 września brałyśmy udział w Ogólnopolskim Plenerze
Rysunkowo-Malarskim.
Nasza przygoda zaczęła się od trwającej 5 godzin podróży
pociągiem do Konina. Stamtąd zapewniono nam transport do
Grochowych, gdzie przez kolejne dwa tygodnie zmagałyśmy się z
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zadaniami, jakie przygotowali dla nas organizatorzy.

Naszym głównym celem było namalowanie trzech obrazów (dwóch w
formacie 80 x 60 cm oraz jednego w formacie 100 x 80 cm) wraz
z kilkoma szkicami. Na miejscu dowiedziałyśmy się także o
codziennym rysunku postaci (aktów!) w pobliskiej remizie, w
której zorganizowano dla nas pracownię. Sala co prawda byłaby
idealna  do  organizacji  wesel,  jednakże  pomieszczenie  tam
prawie  50  uczestników  z  25  sztalugami  było  nie  lada
wyzwaniem.

Nasz dzień wyglądał z pozoru prosto… O godz. 8.00 śniadanie,
po śniadaniu ruszałyśmy w teren i malowałyśmy aż do obiadu.
Przerwa między obiadem i kolacją była czasem przeznaczonym na
kolejną wyprawę w plener. Po kolacji wykonywałyśmy rysunki
pod nadzorem profesorów z UAP-u, którzy dawali nam trafne
korekty. Między posiłkami miałyśmy okazję zgłaszać się do
doświadczonej kadry, która udzielała nam porad dotyczących
obrazów.  Korekty  były  nie  tylko  chwilą  na  wysłuchiwanie
pouczeń  i  korygowanie  błędów,  ale  i  okazją  do  rozmów  o
naszych poglądach na sztukę, z których zawsze wynosiłyśmy coś
merytorycznego.

Mimo napiętego grafiku udało nam się znaleźć wolną chwilę na
odpoczynek  i  zwiedzenie  okolicy.  Zaprzyjaźniłyśmy  się  z
lokalnym psem, który pilnował nas podczas sesji malarskich w
lesie. (Piesek mały, ale warczał, gdy wyczuwał pasjonatów
grzybobrania). Wygłaskałyśmy wszystkie koty w okolicy i raz
udałyśmy  się  na  grzyby.  Po  intensywnym  dniu  pracy  nie
marzyłyśmy o niczym więcej oprócz porządnego spanka! Do łóżka
kładłyśmy  się  z  pełną  satysfakcją,  dumne  z  roboty  jaką
wykonałyśmy. Ciężka praca jak widać się opłaciła – Dorota
zdobyła 2 miejsce w kategorii rysunku (zgarniając pokaźne
pudełeczko kolorowych kredek), ja natomiast wracam z zestawem
12 farbek (20 ml) akrylowych!
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Więcej  informacji  na  stronie  szkoły-organizatora:
www.plastyk-koscielec.pl/2022.

Obchody Dnia Patrona
23  września  –  w  przeddzień  urodzin
Cypriana Kamila Norwida – na auli szkolnej
odbyła  się  gra  edukacyjno-zręcznościowa
poświęcona wybitnemu romantykowi, będącym
jednocześnie  patronem  naszej  szkoły.  W
zmaganiach udział wzięli przedstawiciele

wszystkich klas, którzy wykazali się wiedzą biograficzną o
poecie, znajomością jego twórczości literackiej i plastycznej,
talentem artystycznym oraz sprytem.

Wydarzeniu towarzyszyła wystawa tematyczna ukazująca życie i
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twórczość  Norwida  oraz  wykonanie  plakatu  pt.  „Norwid  jako
patron PLSP”.

Fot. Julia Gawłowska (kl. 3B)

 

Podsumowanie gry poświęconej Norwidowi:

I miejsce – grupa 8 (klasa 1A) – 98 pkt
II miejsce – grupa 6 (klasa 3A) – 93 pkt
III miejsce – grupa 5 (klasa 1B) – 89 pkt

Maksymalna ilość punktów wynosiła 125.

Michał  Kawalec  –  „Twarzą  w
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twarz.  Rodzaj  męski  w
grafice” – wystawa

Zapraszamy  na  wystawę
Michała  Kawalca  „Twarzą  w
twarz.  Rodzaj  męski  w
grafice”.

Wernisaż 10.10.2022, godz.17.00
Galeria A10
ul. Muzyczna 10a, Lublin

Wystawa czynna do 18 października w godzinach pracy szkoły.

„Twarzą  w  twarz.  Rodzaj  męski  w  grafice”  to  seria
grafik/obrazów  przedstawiająca  przyjaciół  oraz  członków
rodziny  artysty.  Prace  wykonane  są  techniką  autorską  z
wykorzystaniem  druku  płaskiego  (serigrafia)  oraz  metody
fototransferu. Pomysł projektu pojawił się przy okazji wystawy
malarstwa Anny Świerbutowicz i w artystycznym założeniu miał
być odpowiedzią na projekt KOBIETY autorstwa wspomnianej.

Założeniem cyklu „Twarzą w twarz”, miała być próba opisania
męskiego spojrzenia na świat, a zarazem odpowiedzi na pytanie
o męskie wartości w XXI wieku, na progu wirtualnego i realnego
świata oraz zmian społecznych.

Szukając  odpowiedzi  na  pytanie  czym  jest  własna  męskość,
artysta przygląda się innym mężczyznom, twierdząc, że „żeby
zobaczyć  siebie,  najpierw  trzeba  zobaczyć  innych,  a  żeby
zobaczyć innych, trzeba głęboko spojrzeć w siebie”.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-michala-kawalca-twarza-w-twarz-rodzaj-meski-w-grafice/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-michala-kawalca-twarza-w-twarz-rodzaj-meski-w-grafice/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/michal-kawalec-plakat-09.jpg


Michał Kawalec urodził się w 1978 roku w Lublinie. Studia na
Wydziale Artystycznym Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w
Lublinie. W swojej pracy magisterskiej poruszył temat roli
multimediów  w  Edukacji  Plastycznej  młodzieży  gimnazjalnej.
Dyplom Artystyczny (grafika warsztatowa – druk wklęsły) bronił
w  pracowni  profesora  Zdzisława  Niedźwiedzia.  W  2003  r.
otrzymał  tytuł  magistra  sztuki.  Od  dwudziestu  lat  jest
członkiem Związku Polskich Artystów Plastyków, Okręg Lublin.
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Fotografie – Weronika Franiewska (kl. 3B)

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 97 KB

Nowy  rozkład  lekcji  –
obowiązuje od 10 października
2022 (pn)

GODZINA
LEKCYJNA

ROZKŁAD LEKCJI

1 8.00–8.45 (10 min. przerwa)

2 8.55–9.40 (10 min. przerwa)

3 9.50–10.35 (5 min. przerwa)

4 10.40–11.25 (5 min. przerwa)

5 11.30–12.15 (25 min. przerwa obiadowa)

6 12.40–13.25 (25 min. przerwa obiadowa)

7 13.50–14.35 (5 min. przerwa)

8 14.40–15.25 (5 min. przerwa)

9 15.30–16.15 (5 min. przerwa)

10 16.20–17.05

Uwaga: obiady dla uczniów w Bursie Szkół Artystycznych wg
podziału na klasy:

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/Weronika-Franiewska-16.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/Weronika-Franiewska-17.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/kawalec.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/nowy-rozklad-lekcji-obowiazuje-od-10-pazdziernika-2022-pn/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/nowy-rozklad-lekcji-obowiazuje-od-10-pazdziernika-2022-pn/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/nowy-rozklad-lekcji-obowiazuje-od-10-pazdziernika-2022-pn/


12.15–12.40 (25 min) – klasy 2A, 2B, 3A
13.25–13.50 (25 min.) – klasy 1A, 1B, 3B, 4A, 4B

Nowy rozkład wynika z zarządzenia nr 19/2022.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/Nr-19_2022-ws.-rozkladu-przerw-międzylekcyjnych-w-roku-szkolnym-2022-2023.pdf

